ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ XUÂN PHÚ                               Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

     Số:       /TB-UBND                      Xuân Phú, ngày       tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách cử tri Bầu cử

đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và HĐND các cấp số 85/2015/QH13

ngày 25 tháng 6 năm 2015; Luật số 83/2025/QH15, ngày 24 tháng 6 năm 2025 sửa

đổi bổ sung một số Điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và HĐND các cấp số

85/2015/QH13 ngày 25 tháng 06 năm 2015.

UBND xã Xuân Phú đã tiến hành lập và niêm yết công khai danh sách cử tri

bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2026 -

2031 tại các điểm Nhà văn hóa các thôn và tại trụ sở UBND xã Xuân Phú.

Nay, UBND xã thông báo rộng rãi cho cử tri trên địa bàn toàn xã biết để kiểm

tra, đối chiếu. Nếu phát hiện thiếu sót hoặc sai thông tin của cử tri thì liên hệ về

Phòng Văn hóa - Xã hội xã, (qua SĐT: 0787 749 043 - gặp đồng chí Nguyễn Văn

Thiệp) hoặc Thôn trưởng các thôn nơi cư trú để tiến hành bổ sung, điều chỉnh hoặc

khiếu nại trong thời gian 30 ngày kể từ ngày ký ban hành thông báo này.

Giao cho Thôn trưởng các thôn: Phân công lực lượng Tổ bảo vệ an ninh cơ sở

phối hợp Thôn đội trưởng của thôn mình thường xuyên tuần tra, kiểm soát bảo vệ

các bảng niêm yết danh sách cử tri; có trách nhiệm bảo quản tốt các bảng niêm yết

danh sách cử tri tại các điểm niêm yết.

Đề nghị Trung tâm Cung ứng dịch vụ sự nghiệp công xã, Thôn trưởng các

thôn thông báo rộng rãi cho Nhân dân biết để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT CƯDVSNC xã (Thông báo);

- Công an xã Xuân Phú (Theo dõi);

- Thôn trưởng 27 Thôn (Thông báo);

- Lưu VT, UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Công Phu

tu
on

glt
7-

29
/0

1/
20

26
 1

1:
45

:0
4-

tu
on

glt
7-

tu
on

glt
7-

tu
on

glt
7

tu
on

glt
7-

29
/0

1/
20

26
 1

1:
45

:0
4-

tu
on

glt
7-

tu
on

glt
7-

tu
on

glt
7

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T15:51:59+0700
	Đà Nẵng
	Lê Công Phu<phulc1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T15:57:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN PHÚ<ubnd-xaxuanphu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T15:57:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN PHÚ<ubnd-xaxuanphu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T15:57:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN PHÚ<ubnd-xaxuanphu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!